

# ROBBINS

## C A T T L E

### CONSULTING & MARKETING

#### Hiatt Diamond H Production Sale July 15, 2023

Lots	Type	Gross	Average
20	Bred Hiefers	\$159,000.00	\$7,950.00
19	Open Hiefers	\$80,750.00	\$4,250.00
10	Pair	\$59,500.00	\$5,950.00
1	Frozen Embryo	\$16,800.00	\$16,800.00
1	Semen	\$8,100.00	\$8,100.00
10	Beefmaster Crossbred Hiefers	\$21,500.00	\$2,150.00
<b>61</b>	<b>Total Lots</b>	<b>\$345,650.00</b>	<b>\$5,666.39</b>

Category	Description	Price	Consignor	Purchased by
<b>Bred Hiefers</b>	Lot 4 - HDH MS Bernard 1213J - CJ's Bernard x NG MS McAlester 1213G2 Bred to HDH Liberty Belle	\$20,000	Hiatt Diamond H	CK Cattle Co., NC.
	Lot 1 - HDH MS McAlester 182J5 - McAlester x Belle Bred to CJ's Fireball	\$18,000	Hiatt Diamond H	Triple M Cattle, NC
	Lot 3 - HDH MS Gulfstream 320J - NG Gulfstream x 320 Bred to HDH Liberty Belle	\$12,500	Hiatt Diamond H	C & M Ranches, SC
	Lot 7 - HDH MS Tik Tok 261J - CHRK Tik Tok x Charlotte Bred to HDH Liberty Belle	\$12,000	Hiatt Diamond H	Clark Jones, TN.
	Lot 9 - HDH MS Blackmail 182J7 - CJ Blackmail x Belle Bred to CJ's Fireball	\$10,000	Hiatt Diamond H	Nextgen Cattle Co., KS.
	Lot 2 - HDH MS Gulfstream 55J - NG Gulfstream x Rockin Panda Bred to HDH Liberty Belle	\$10,000	Hiatt Diamond H	Triple M Cattle, NC
<b>Open Hiefers</b>	Lot 35 - NG MS Enforcer 622K17 - VFF Enforcer x NG MS Sire Pro 622H	\$10,500	Nextgen Cattle Co.	Barry Roberson, VA.
	Lot 38 - CJB 2202 - CJ's Lovemaker x Miss CJ 66/17	\$9,000	Clark Jones / Bailey Farm	Tim Bowman, NC.
	Lot 39 - BF 2216 - CJ's Lovemaker x EMS Eye Opener 8010	\$7,000	Bailey Farm	Tim Bowman, NC.
<b>Pair</b>	Lot 21 - HDH MS Fireball 477J - Mr. CJ's Fireball x CHRK Queen Elizabeth with Hiefer calf by CJ's Bernard	\$11,000	Hiatt Diamond H	Tim Bowman, NC.
	Lot 20 - CHRK Star Power - CHRK First Class x Cf 775 with Hiefer calf by CJ's Revolution	\$9,000	Hiatt Diamond H	JA Beefmaster , MX.
	Lot 23 - HDH MS McAlester 86J - McAlester x JT 86 with Hiefer calf by HDH Doc 3919	\$8,500	Hiatt Diamond H	J&T Farm, TN.
<b>Frozen Embryo</b>	Lot 14d - WB Solution x My Vision	\$1,200 each	Hiatt Diamond H	Mike Hobbs, TX.
	Lot 14c - CJ's Revolution x My Vision	\$1,000 each	Hiatt Diamond H	C & M Ranches, SC
	Lot 14e - CJ's Revolution x HDH Cruel Girl	\$1,000 each	Hiatt Diamond H	Roger Price, NC.

Volume Buyers: Triple M Cattle, NC.; Nextgen Cattle Co., KS.; Tim Bowman, NC.; CK Cattle Co., NC.; C & M Ranches, SC.; Steve Smith, UT.; Clark Jones, TN.; Santa Ana, TX.; Clay Lott, FL.; Barry Roberson, VA.

**Auctioneer - Doak Lambert**

**Sale Manager - Robbins Cattle Consulting & Marketing, Bruce Robbins**

